



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

LINDHARD INVEST APS
FREDEKSBORGVEJ 203, 4000 ROSKILDE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. juni 2019

Allan Lindhard Jørgensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LINDHARD INVEST ApS Frederiksborgvej 203 4000 Roskilde
	E-mail: allan-lindhard@hotmail.com
	CVR-nr.: 28 31 20 08
	Stiftet: 3. januar 2005
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Lindhard Jørgensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er konsulentvirksomhed samt investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er et minus på 122.837 kr. mod 451.807 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOTAB.....		-30.441	47.413
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....	1	22.650	246.648
Andre finansielle indtægter.....	2	180.350	296.774
Andre finansielle omkostninger.....	3	-327.606	-10.750
RESULTAT FØR SKAT.....		-155.047	580.085
Skat af årets resultat.....	4	32.210	-128.278
ÅRETS RESULTAT.....		-122.837	451.807
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	500.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		22.650	0
Overført resultat.....		-1.145.487	-48.193
I ALT.....		-122.837	451.807

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		35.000	35.000
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		595.350	1.172.700
Finansielle anlægsaktiver.....	5	630.350	1.207.700
ANLÆGSAKTIVER.....		630.350	1.207.700
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.032.002	1.021.784
Udsudte skatteaktiver.....		177.301	143.191
Andre tilgodehavender.....		3.603.196	3.502.917
Tilgodehavende selskabsskat.....		24.489	8.105
Tilgodehavender.....		4.836.988	4.675.997
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		2.103.551	2.543.326
Værdipapirer.....		2.103.551	2.543.326
Likvide beholdninger.....		498.472	323.906
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		7.439.011	7.543.229
AKTIVER.....		8.069.361	8.750.929

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		254.750	232.100
Overført resultat.....		6.513.363	7.658.851
Forslag til udbytte.....		1.000.000	500.000
EGENKAPITAL.....	6	7.893.113	8.515.951
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	16.562
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		5.550	2.945
Gæld, associerede virksomheder.....		170.698	125.398
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		0	2.605
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	75.482
Anden gæld.....		0	11.986
Kortfristede gældsforpligtelser.....		176.248	234.978
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		176.248	234.978
PASSIVER.....		8.069.361	8.750.929
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	22.650	246.648	
	22.650	246.648	
Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	10.218	10.117	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	170.132	286.657	
	180.350	296.774	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	327.606	10.750	
	327.606	10.750	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	5.610	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	1.900	679	
Regulering af udskudt skat.....	-34.110	121.989	
	-32.210	128.278	
Finansielle anlægsaktiver			5
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2018.....	35.000	890.000	
Afgang.....	0	-600.000	
Kostpris 31. december 2018.....	35.000	290.000	
Opskrivninger 1. januar 2018.....	0	282.700	
Årets resultat	0	22.650	
Opskrivninger 31. december 2018.....	0	305.350	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	35.000	595.350	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Lindhard Familieinvest ApS, Roskilde.....	19.889	-10.432	70 %

NOTER
Note
Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Flintevænget 23 I/S, Lejre.....	595.350	22.650	50 %

Egenkapital

6

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	232.100	7.658.850	500.000	8.515.950
Betalt udbytte.....				-500.000	-500.000
Forslag til årets resultatdispo- nering.....		22.650	-1.145.487	1.000.000	-122.837
Egenkapital 31. december 2018.....	125.000	254.750	6.513.363	1.000.000	7.893.113

Eventualposter mv.

7

Eventualforpligtelser

I forhold til ejerandel i Flintevænget 23 I/S hæfter selskabet overfor tredjemand uden begrænsning og solidarisk for interessentskabets forpligtelser, mens interessenterne i det indbyrdes forhold hæfter i forhold til deres andele.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Ingen.
